
UNWERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Area Terza Missione 
Trasferimento Tecnologico 

IL DIRETTORE 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm. ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm.ii; 
visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
04gennaio 2016; 
visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016 e ss.mm.ii.; 
vista la nota istruttoria prot. n. 267869 deI 13.05.2020 con la quale il Dirigente Vicario dell'Area della Terza 
Missione, ha chiesto l'autorizzazione al deposito dei diritti d'autore di opera medita dell'algoritmo per 
l'applicazione distanziamento sociale Anti Covid 19 "Distantia", per una spesa di €. 288,00 (comprensiva 
dell'imposta di bollo di €. 2,00 versata in modo virtuale); 
visto l'art. 36 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
Previa verifica della copertura finanziaria sul fondo destinato all'Area della Terza Missione, budget 2020; 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate 
Si autorizza il pagamento di €. 288,00 (comprensivo dell'imposta di bollo di €. 2,00 versata in modo virtuale) 
per il deposito del diritto d'autore di opera medita comprendente: l'algoritmo, il nome, l'interfaccia e usi 
individuati dell'applicazione per il distanziamento sociale Anti Covid 19, denominata "Distantia" alla SIAE - 
Sezione OLAF — Ufficio Deposito Opere Inedite — Viale della Letteratura, 30 —00144 Roma: 

— UNICREDIT SpA - Filiale Roma Accademia degli Agiati - Via Accademia degli Agiati, 81 - 00147 ROMA 
IBAN: IT 11 C 02008 05179 000002906956 BIC SWIFT: UNCR1TM1057 (per pagamento dall'estero); 

La predetta spesa graverà sui fondi destinati all'Area della Terza Missione, budget 2020. 

Catania, 

Il 
Prof. Giovahni  LVt 

Area della Terza Missione — Trasferimento Tecnologico — Valorizzazione Economica del Sapere Scientifico 
Palazzo dell'Etna — Via San Nullo, n°5i 95123 — Catania — Italy 
terza.missione@ unict.it  
+39 095 478 7429 

pc
Macchina da scrivere
14/05/2020

pc
Macchina da scrivere
14/05/2020

pc
Macchina da scrivere
268918

pc
Macchina da scrivere
1257

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
decreti


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8



